Pouso Alegre, 21 de agosto de 2014.

Ofício Nº 338 / 2014

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  19 de agosto do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7076/2014 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÕES DE LOGRADOUROS PÚBLICOS DO LOTEAMENTO BURITIS.

Projeto de Lei nº 7078/2014 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: AVENIDA ISMAEL PEREIRA DE SOUZA (*1955 +2002).

Projeto de Lei nº 7079/2014 DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA DO BAIRRO JATOBÁ: CRECHE PROINFÂNCIA PROFESSORA BENEDITA DE FÁTIMA CANADAS (*1958 +2014).

Projeto de Lei nº 643/2014 INSTITUI O PROGRAMA "VIVA ESPORTE", DISPÕE SOBRE EXPLORAÇÃO DE ESPAÇO PARA PROPAGANDA EM EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DE ESPORTES E LAZER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei Nº 644/2014 DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE PROFESSOR NÍVEL II E MONITOR DE CRECHE.

Projeto de Lei Nº 647/2014 AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NA FORMA DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI 4.320/64, NO VALOR DE R$ 60.000,00, ALTERA O PLANO PLURIANUAL PPA - 2014-2017 (LEI Nº 5.332), LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - 2014 (LEI Nº 5.343) E LEI DO ORÇAMENTO ANUAL (LEI Nº 5.420).

INDICAÇÃO

Vereador Adriano da Farmácia: nº 528/2014, nº 529/2014 e nº 530/2014.

Vereador Braz Andrade: nº 531/2014.

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Maria Claret Sagiorato do Amaral

	Coordenadora Administrativa

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG